
	
 

 

 

 
 

Parafia św. Floriana w Brwinowie 

21 – 23 grudnia 2025 r. 

„Dotknij Serca Boga Ojca i pozwól się odnaleźć Miłości" 

NIEDZIELA 
Ojciec, który mnie kocha – prawda, która uzdrawia 

7.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego obrazu 
Ojca we mnie. 

9.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego obrazu 
Ojca we mnie. 

10.30 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego 
obrazu Ojca we mnie. 

11.45 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego 
obrazu Ojca we mnie. 

13.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego 
obrazu Ojca we mnie. 

18.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i modlitwa uzdrowienia zranionego 
obrazu Ojca we mnie. 

PONIEDZIAŁEK 
Ojciec, który przebacza – Powrót do Miłości 

7.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną z modlitwą o decyzji powrotu  
8.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną z modlitwą o decyzji powrotu  

           10.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną z modlitwą o decyzji powrotu 
18.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną z modlitwą o decyzji powrotu  

       Spowiedź przed każdą Mszą św 

WTOREK 
Ojciec, który mówi „Jesteś Mój” – Tożsamość Dziecka Bożego 

7.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i nabożeństwo odnowienia tożsamości 
dziecka Bożego 

8.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i nabożeństwo odnowienia tożsamości 
dziecka Bożego 

10.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i nabożeństwo odnowienia tożsamości 
dziecka Bożego 

18.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną i nabożeństwo odnowienia tożsamości 
dziecka Bożego 

 
Na Mszę św. przynosimy świece lub obrazy Boga Ojca 

---------------------------------------------------------- 
Spowiedź przed Mszami porannymi i od godz. 17.30 

 

Parafia Rzymskokatolicka 
pod wezwaniem św. Floriana 
 

ul. Biskupicka 2, Brwinów 
http://swflorian.home.pl 
 
Msze Święte w niedziele:  
7.00, 9.00, 10.30, 11.45, 13.00, 18.00  
Msze Święte  
w dni powszednie:  
7.00, 8.00, 18.00  

Nabożeństwa:  
Adoracja Najświętszego Sakramentu  
we wtorki w godz. 8.30–18.00  
oraz w I piątki miesiąca po wieczornej Mszy 
Świętej 
Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 
w środy o godz. 18.00 
Koronka do Miłosierdzia Bożego  
w piątki po wieczornej Mszy Świętej 
Kancelaria:  
informacje na str. 4 

Florianus
papers 

nr 41 (225) rok VI 
14.12.2025 r. 

 

TYGODNIK PARAFII ŚW. FLORIANA W BRWINOWIE 

 
Tweet od papieża Leona XIV: 

 

 
 

Bóg pragnie, abyśmy 
współpracowali w Jego dziele 

zbawienia tu, na ziemi. W czasie 
Adwentu, przygotujmy nasze serca 
nie tylko na rozpoznanie sposobów, 

w jakie Bóg przychodzi, aby się  
z nami spotkać, lecz także na 

dostrzeżenie sposobów, w jakie 
zaprasza nas do uczestnictwa  

w swoim życiu. 
 
 



 
List do Parafian przed rekolekcjami. 

Dotknij Serca Boga Ojca i pozwól się odnaleźć Miłości 
 

Drodzy Bracia i Siostry, 
wkrótce rozpoczniemy rekolekcje adwentowe z Sercem Boga Ojca. Będzie to dla nas czas łaski, 
wyciszenia i spotkania z Bogiem, który jest naszym Ojcem. Nie z surowym sędzią ani kimś odległym, 
lecz z Ojcem, który pochyla się nad każdym z nas z troską i czułością, jak matka nad swoim 
dzieckiem, jak ojciec, który trzyma małą dłoń w swojej. Bóg Ojciec zna nasze serca, zna wszystkie 
nasze radości, tęsknoty i lęki. Zna nasze także nasze rany, miejsca słabości i chwile zagubienia. Mimo 
to nie odchodzi, czeka, wyciąga swoje ojcowskie ramiona i mówi: „Nie lękaj się, tyś mój. 
Umiłowałem cię odwieczną miłością.” „Bo góry mogą ustąpić i pagórki się zachwiać, ale miłość 
moja nie odstąpi od ciebie”. Iz 54,10  

 
W naszych rekolekcjach Bóg Ojciec będzie dotykał naszego życia: tych przestrzeni, gdzie nosimy ból i niepokój, tych miejsc w których 
nasze serce jest zranione lub zamknięte. Chce nas uzdrowić, przywracać spokój, napełnić radością i pokojem, bo Jego miłość jest 
większa niż nasze błędy, grzechy i nasze ograniczenia. Wyobraźmy sobie Boga Ojca, który wyczekuje nas z czułością i radością, jak 
Ojciec z przypowieści, wypatrujący syna wracającego do domu. Jako słońce, które nie przestaje ogrzewać wszystkiego, nawet ukrytego 
w cieniu. Tak Serce Ojca nie przestaje nas kochać, nie przestaje wybaczać, nie przestaje szukać tych, którzy się zagubili. 
 
Niech te rekolekcje staną się dla nas motywacją powrotu do Źródła Miłości, którym jest Ojcowskie Serce. Niech Boże Słowo dotknie 
nas głęboko, a Duch Święty otworzy nasze serca na przebaczającą miłość, która tuli dziecko, które powraca. Niech ten czas, który 
spędzimy w naszej świątyni, będzie doświadczeniem przemiany, pokoju i odnowy, abyśmy usłyszeli to, co mówi do nas Ojciec 
Niebieski: „Jesteś moim dzieckiem. Umiłowałem cię odwieczną miłością.” Niech każda chwila tych rekolekcji pozwoli nam poczuć, 
że naprawdę, jesteśmy przez Niego kochani. Zapraszam Was na te dni rekolekcyjne, które będą okazją nie tylko do słuchania Jego 
głosu, ale także odkrywaniem na nowo miłości Ojca i uświadomieniem sobie, że jesteśmy umiłowanymi dziećmi Boga, a nasza 
tożsamość wypływa właśnie z tej miłości. Niech te rekolekcje staną się czasem pokoju, nadziei i odnowienia duchowego. 
 

Z modlitwą i błogosławieństwem, 
Ks. Zdzisław Płuska SCJ 

Wasz rekolekcjonista 
 

Ks. Zdzisław Płuska pochodzi z parafii pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Bełchatowie, (ur. 3.11.1965 r.). Należy do Zgromadzenia Księży 
Sercanów i jest cenionym rekolekcjonistą. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Grupy Misjonarzy Krajowych Sercanów w Krakowie 

Komentarz do Ewangelii Czytanie pierwsze  
Iz 35, 1-6a. 10 
Sam Bóg przyjdzie, aby nas zbawić 
 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
 
Niech się rozweselą pustynia i spieczona ziemia, 
niech się raduje step i niech rozkwitnie! Niech 
wyda kwiaty jak lilie polne, niech się rozraduje, 
skacząc i wykrzykując z uciechy. Chwałą Libanu 
ją obdarzono, ozdobą Karmelu i Szaronu.  
Oni zobaczą chwałę Pana, wspaniałość naszego 
Boga. 
 
Pokrzepcie ręce osłabłe, wzmocnijcie kolana 
omdlałe! Powiedzcie małodusznym: «Odwagi! 
Nie bójcie się! Oto wasz Bóg, oto pomsta; 
przychodzi Boża odpłata; On sam przychodzi,  
by was zbawić». 
 
Wtedy przejrzą oczy niewidomych i uszy 
głuchych się otworzą. Wtedy chromy wyskoczy 
jak jeleń i język niemych wesoło wykrzyknie. 
 
Odkupieni przez Pana powrócą, przybędą na 
Syjon z radosnym śpiewem, ze szczęściem 
wiecznym na czołach; osiągną radość i szczęście, 
ustąpi smutek i wzdychanie. 

Psalm  
Ps 146 (145), 6c-7. 8-9a. 9b-10 
 
Przybądź, o Panie, aby nas 
wybawić. 
 
Bóg wiary dochowuje na wieki, * 
uciśnionym wymierza 
sprawiedliwość, 
chlebem karmi głodnych, * 
wypuszcza na wolność uwięzionych. 
 
Pan przywraca wzrok ociemniałym, * 
Pan dźwiga poniżonych. 
Pan kocha sprawiedliwych, * 
Pan strzeże przybyszów. 
 
Ochrania sierotę i wdowę, * 
lecz występnych kieruje na bezdroża. 
Pan króluje na wieki, * 
Bóg twój, Syjonie, przez pokolenia 
 

 

       

Jakub Apostoł wzywa: „Tak i wy 
bądźcie cierpliwi i umacniajcie 
serca wasze, bo przyjście Pana 
jest już bliskie”. Jan Chrzciciel 
trafił do więzienia, ale nawet 
stamtąd posyła uczniów  
z pytaniem do Jezusa. Jezus 
docenia wysiłek Jana i jego 
wierność prawdzie, lecz 
przypomina, że każdy kto 
wejdzie do królestwa Bożego 
większy będzie niż Jan. Czy to 
nie najlepsza zachęta by się nie 
załamywać problemami  
i trudnościami życia, lecz 
posłuchać Izajasza i wprowadzić 
słowa w czyn: „Pokrzepcie ręce 
osłabłe, wzmocnijcie kolana 
omdlałe!”             – ks. Wojciech 
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 Czytanie drugie 
Jk 5, 7-10 
Przyjście Pana jest już bliskie 

 
Czytanie z Listu Świętego Jakuba Apostoła 
 
Trwajcie cierpliwie, bracia, aż do przyjścia Pana. Oto 
rolnik czeka wytrwale na cenny plon ziemi, dopóki nie 
spadnie deszcz wczesny i późny. Tak i wy bądźcie 
cierpliwi i umacniajcie serca wasze, bo przyjście Pana 
jest już bliskie. 
 
Nie uskarżajcie się, bracia, jeden na drugiego, byście 
nie podpadli pod sąd. Oto Sędzia stoi przed drzwiami. 
Za przykład wytrwałości i cierpliwości weźcie, bracia, 
proroków, którzy przemawiali w imię Pańskie. 

Ewangelia  
Mt 11, 2-11 
Na Chrystusie spełniają się proroctwa 
 
Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 
 
Gdy Jan usłyszał w więzieniu o czynach Chrystusa, posłał swoich uczniów  
z zapytaniem: «Czy Ty jesteś Tym, który ma przyjść, czy też innego mamy 
oczekiwać?» Jezus im odpowiedział: «Idźcie i oznajmijcie Janowi to, co słyszycie  
i na co patrzycie: niewidomi wzrok odzyskują, chromi chodzą, trędowaci zostają 
oczyszczeni, głusi słyszą, umarli zmartwychwstają, ubogim głosi się Ewangelię.  
A błogosławiony jest ten, kto nie zwątpi we Mnie». 
 
Gdy oni odchodzili, Jezus zaczął mówić do tłumów o Janie: «Co wyszliście  
obejrzeć na pustyni? Trzcinę kołyszącą się na wietrze? Ale co wyszliście  
zobaczyć? Człowieka w miękkie szaty ubranego? Oto w domach królewskich  
są ci, którzy miękkie szaty noszą. Po co więc wyszliście? Zobaczyć proroka?  
Tak, powiadam wam, nawet więcej niż proroka. On jest tym, o którym napisano: 
„Oto Ja posyłam mego wysłańca przed Tobą, aby przygotował Ci drogę”.  
Zaprawdę, powiadam wam: Między narodzonymi z niewiast nie powstał  
większy od Jana Chrzciciela. Lecz najmniejszy w królestwie niebieskim większy  
jest niż on». 

 
 

ROZWAŻANIA ADWENTOWE A.D. 2025 
 

3. Świeca, której na imię MIŁOŚĆ 
 
Jest taka wietnamska opowieść: Przed wielu laty w wiosce na skraju lasu żyło dwóch braci. Jeden maił na imię 
Kim, drugi De. De żył samotnie i był biedny. Kim był bogaty i miał mądrą żonę Chuc. Pewnego razu Chuc pyta 
swego męża, dlaczego nie utrzymują kontaktu ze starszym bratem De, dlaczego jeszcze ani razu nie zaprosili 

go na obiad? W odpowiedzi, Kim rzekł: „Co powiedzieliby moi przyjaciele, gdyby zobaczyli mojego brata przy stole, biednego  
i zaniedbanego. Z pewnością poczuliby się obrażeni.” „Pewnego dnia przekonasz się, że brat, nawet leniwy i biedny jest więcej wart 
przyjaciół” – dodała żona. 
 
Następnego dnia, Kim wraca do domu i widzi rozpaczającą żonę, która tłumaczy co się stało: „Przyszedł dzisiaj żebrak i chciał 
obrabować dom, broniąc się popchnęłam go, a on nieszczęśliwie upadł i zabił się. Zwinęłam jego ciało w prześcieradło i ukryłam  
w komorze. Z pewnością nikt nie uwierzy, że ja nie chciałam go zabić”. Co robić? Żona sugeruje, aby mąż poprosił przyjaciół o pomoc 
w potajemnym pogrzebaniu zwłok żebraka. Kim posłuchał rady żony. Zwrócił się do przyjaciół o pomoc. Lecz każdy z nich miał 
wymówkę, żaden nie przyszedł z pomocą. Kim wraca do domu zrozpaczony. Żona radzi, aby poprosił brata. „Ależ ja dla niego nic nie 
zrobiłem, na pewno nie zechce mi pomóc” – odpowiada Kim. Jednak pod wpływem namowy żony zwrócił się do brata. Brat bez 
wahania przyszedł z pomocą. Nocą pochowali biednego żebraka w lesie. Jednak następnego dnia rano policja puka do okna, aresztuje 
Kima wraz z żoną i prowadzi do sądu. 
 
W sądzie obok sędziego, Kim widzi trzech przyjaciół, których prosił o pomoc. To oni zgłosili morderstwo i teraz zeznają przeciw 
niemu. Kim nie ma wyboru, przyznaje się do winy i prowadzi policję na miejsce pochówku żebraka. We wskazanym miejscu zaczynają 
kopać. Jakże wszyscy byli zdziwieni, gdy po odkopaniu znaleźli kłodę drzewa owinięta płótnem. Policja żąda wyjaśnień. Wtedy włącza 
się żona. Mówi, że wymyśliła historie o zabiciu żebraka, aby przekonać swego męża, że na brata można zawsze liczyć, a z przyjaciółmi 
różnie bywa. 
 
Ta wietnamska opowieść nie ma na celu wyeksponowania sprytu czy kłamstwa żony. Nie ma także zamiaru pomniejszyć wartości 
przyjaźni, ale raczej wyeksponować czym jest rodzina dla każdego z nas, czym są więzy krwi. Uroczystość Świętej Rodziny przypomina 
nam znaczenie rodziny w naszym życiu. Stawia zatem przed nami Świętą Rodzinę jako wzór. Ta rodzina była związana węzami  
i atmosferą autentycznej miłości. Bez tej atmosfery, każda rodzina, każde małżeństwo polegnie w gruzach. 
 
Jak to jest z rodziną, z małżeństwem? Prorok powiedział o małżeństwie: narodziliście się zjednoczeni i macie zostać zjednoczeni po 
wszelkie czasy. Pozostaniecie zjednoczeni, aż białe skrzydła śmierci rozdzielą wasze dni. Ale pozostawcie sobie przestrzeń w waszym 
wspólnym życiu. Pozwólcie, by między wami tańczył wiatr i niebo. Kochajcie się nawzajem, ale nie róbcie z miłości kajdan: starajcie 
się raczej, by była ona morzem, którego fale kołyszą się pomiędzy brzegami waszych dusz. Śpiewajcie i tańczcie razem i bądźcie 
radośni, ale pozostawcie każdemu z was chwilę samotności. Dajcie sobie nawzajem wasze serca, ale nie na przechowanie. Bądźcie 
sobie zawsze bliscy, ale nie stójcie zbyt blisko siebie: ponieważ kolumny świątyni stoją każda osobno. Dąb i cyprys nie rosną w swoim 
wspólnym cieniu….                                                                                                                                                    (dokończenie na str. 4) 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE – III NIEDZIELA ADWENTU 14 grudnia 2025 r. 
 
1. Dziś obchodzimy III Niedzielę Adwentu „Gaudete” zwaną Niedzielą Radości. Symbolizuje ją różowy kolor 
szat liturgicznych, który przypomina nam, że Pan jest blisko, a czas naszego oczekiwania na Jego przyjście jest 
pełen nadziei i duchowej radości. 
2. W przyszłą niedziele rozpoczniemy Rekolekcje Adwentowe, które poprowadzi ks. Zdzisław Płuska, sercanin 
z Krakowa. Potrwają one do wtorku 23 grudnia. Szczegółowy program rekolekcji umieszczony jest w gazetce, 
na tablicy ogłoszeń i w internecie.   
3. Wizyta duszpasterska w tym tygodniu przebiegać będzie według następującego porządku: 
- poniedziałek 15 grudnia: od 16.30 Sportowa 4A, 4B, 4C, 6, 6A, 6B, 6C, 8, 8A, 8B  
- wtorek 16 grudnia: od godz. 16.30 Grodziska 40, 40B, 40C, 40D, 40E, 40F, 40G, 40H, 40J, Górna, 
Narutowicza, Środkowa  
- środa 17 grudnia: od godz. 16.30 Leśna, Wilsona od godz. 18.00 Bankowa, Zacisze, Krótka, Osiedlowa  
- czwartek 18 grudnia: od godz. 16.30 Przeskok, Słowiańska, Orzeszkowej, Konopnickiej, Kościuszki domy 
jednorodzinne, od 18.00 Prusa  
Wizyta duszpasterska od poniedziałku do piątku odbywa się w godzinach:  
16.30 – 21.00, w soboty 10.00 – 14.00 
8. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej. W zakrystii są do nabycia są: „Gość Niedzielny”  
i Tygodnik „Niedziela”. Z tyłu za ławkami wyłożony jest nowy numer „Florianusa”. 
 

W ostatnim tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli: 
+ Mariusz Aseńczuk, + Anna Sikorska 

 

ROZWAŻANIA ADWENTOWE A.D. 2025 - dokończenie 
 
W każdym domu powinna być przede wszystkie przestrzeń do życia, tzn. dobra atmosfera, budząca 
zaufanie i poczucie bezpieczeństwa, a także poczucie przynależności do drugiej osoby, utożsamiania 
się z nią. 
 
Istnieje opowieść o uczonym, który z rozmawiał z żydowskim rabinem na temat tego, czy jest Bóg, 
czy Go nie ma. „Przestudiowałem mnóstwo mądrych ksiąg, ale w żadnej z nich nie znalazłem Boga” 
– powiedział uczony. „To znaczy, że ciągle za mało się pochylasz” – odpowiedział nauczyciel. Boga 
trudno spotkać w mądrych księgach. Trzeba go doświadczyć w życiu, pośrodku życia – i to  
w postawie pokory. Kto próbuje dumnie jeździć w „siodle” swojej mądrości, nie natrafi w swoim 
życiu na tajemnicę Boga. Ludzie ubodzy, cierpiący, chorzy, prości o wiele łatwiej odnajdują Boga. 
Nie inaczej było w Betlejem: prości, niewykształceni pasterze byli pierwszymi, którzy oddali pokłon 
nowo narodzonemu Synowi Bożemu. 
 
Na szczęście my, ludzie XXI wieku zaczynamy powoli dostrzegać, że potęga nauki nie może nas 
zbawić, a wysoko rozwinięta technika nie jest w stanie napełnić naszych serc. Zaczynamy pojmować, 
że wyższy poziom życia to nie wszystko, że tylko wtedy, gdy rozpoznamy i uznamy nad sobą kogoś 
zdecydowanie wyższego od nas, gdy pochylimy się, ugniemy się przed Bogiem, możemy dobrze  
i sensownie przeżyć swoje życie. Kto nie czci Boga, ten nie żywi też szacunku dla człowieka. Kto nie 
idzie za głosem sumienia, ten sam siada na tronie należnym Bogu. 
 
Święta Bożego Narodzenia stawiają nam pytanie: czy jesteście gotowi zgiąć kolana przed Bogiem, 
oddać Mu cześć i uznać w Nim Pana swego życia? Z groty betlejemskiej nieustannie rozchodzi się 
wezwanie: miejcie odwagę umniejszyć się, stać się małym przed Bogiem — On dał nam tego 
przykład! 
 
Módlmy się dzisiaj, abyśmy świadomi obecności zła na ziemi nie poświęcali mu zbyt dużo czasu, bo 
przecież ważniejsza jest miłość, dlatego dobru i dla dobra poświęcajmy nasze krótkie ziemskie życie. 
                                                                                                                               – o. Mariusz Han SJ 
 

Modlitwa przed rekolekcjami 
 

Boże, nasz Ojcze! Który kochasz nas bez końca i bez warunków, Prosimy Cię o dobre przygotowanie do 
zbliżających się rekolekcji, które będą czasem powrotu do Twojej miłości. Złam w nas opór i lęk, otwórz 
nasze serca, abyśmy mogli odnaleźć się w Twoich Ojcowskich ramionach. Ojcze, ty znasz nasze rany, nasze 
ciche bóle i ukryte słabości. Niech te dni staną się czasem, w którym Twoje Miłosierdzie dotknie 
najgłębszych zakamarków naszego życia. Przyjdź i uzdrów nas, Panie! Pomóż nam usłyszeć Twoje słowa: 
„Jesteście Moimi dziećmi”. Niech każda chwila tych rekolekcji przemienia nas, napełniając pokojem  
i radością nasze serca. Prosimy Cię też o światło Ducha Św. dla naszego rekolekcjonisty, aby Jego słowa 
prowadziły nas ku Twojemu Ojcowskiemu Sercu, a nasze serca otwierały się na głoszoną przez niego 
prawdę. Daj nam łaskę odnowy i głębokiego spotkania z Tobą i pewności, że nigdy nie jesteśmy sami  
w Twojej miłości. Amen. Ojcze nasz...... 
 

 
Redakcja: ks. Mariusz Białęcki z zespołem. Kontakt do redakcji: florianustv@gmail.com 
Druk: MEGRAF Zakład wydawniczo-poligraficzny Krzysztof Burzec 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
ul. Biskupicka 2  
05-840 Brwinów 
http://swflorian.home.pl/ 
tel. 22 729 61 44 
(czynny w godzinach pracy kancelarii) 
e-mail: 
florianustv@gmail.com 

 
Duszpasterze: (dni dyżuru) 
Proboszcz  
ks. Wojciech Jędrysiak 
(dyżur we wtorki) 
ks. Mariusz Białęcki 
(dyżury w poniedziałki i środy)  
ks. Dariusz Drozdek  
(dyżur w czwartki) 
ks. Wojciech Koszutski 
(dyżur w piątki) 
Rezydent: 
Ks. Maciej Kurzawa 
Pomoc duszpasterska: 
ks. Marian Wnuk 

 
Kancelaria parafialna: 
od poniedziałku do piątku  
w godz. 9–10 oraz 16.30–17.30 
W soboty w godz. 9–10 
Odwiedziny chorych 
na indywidualne wezwanie 

Sakrament chrztu 
w II i IV niedzielę podczas Mszy Świętej 
o godz. 13.00 
Należy zgłosić się dwa tygodnie 
wcześniej do kancelarii parafialnej 
z dokumentami  
Wspólnoty  
działające przy parafii 
Przyjaciele Oblubieńca  
spotkania we wtorki o godz. 19.30 
Żywy Różaniec i Straż Honorowa 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 spotkania w I soboty miesiąca  
po Mszy Świętej o godz. 8.00 
Kościół Domowy  
spotkania kręgów w soboty  
ustalane z ks. Wojciechem 
Wspólnota Młodych „Ławica”  
spotkania w środy o godz. 19.00 
Wspólnota Matki w Modlitwie 
spotkania w środy o godz. 18.00 
Chór i schola dziecięca 
spotkania ustalane z p. Organistą 
Ministranci i Lektorzy 
zbiórki w soboty o godz. 10.00 
Droga Neokatechumenalna 
Liturgia słowa/pokutna wtorki  
o godz. 19.00 
Eucharystia w soboty o godz. 19.00 
Apostolat Maryjny Królowej Trzeciego 
Tysiąclecia 
Parafialny Zespół Caritas 
 
Nr konta bankowego parafii: 
51-9291-0001-0097-6464-2000-0010 


